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Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh
unutrasnjeg prostora
BLUE PRINT ADH22507

Sifra proizvoda: IC-F5B955
Cena: 937.94 RSD

*u cenu je uracunat PDV

@ Ferdinand Bilstein UK Ltd.

Filter kabine (en) pollen odgovara: ACURA TLX; HONDA ACCORD IX, ACCORD VII, ACCORD VIIl,
CIVIC IX, CIVIC VIII, CR-V Ill, CR-V IV, CROSSTOUR I, NSX I, ODYSSEY, PILOT 1.3H-3.5H 02.03-

Tip filtera: pelud | DuZina: 235.0 mm | Sirina: 224.0 mm | Visina: 30.0 mm | Koli¢ina: 1.0 kom | Sifra
proizvoda: IC-F5B955

OE Sifre

A26-30-0002 ACKOJA
MS-6291 ALCO FILTER
21-HO-HO11 ASHIKA
21-H0-HO04 ASHIKA
BFC1022 BORG & BECK
BFC1036 BORG & BECK
0 986 AF4 453 BOSCH

0 986 AF5 002 BOSCH

0 986 AF5 034 BOSCH

0 986 AF5 091 BOSCH

0 986 AF5 814 BOSCH
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0 986 AF5 863
0 986 AF5 914
0 986 BFO 553
1987 43 2177
1987 432 166
CCF0027
CCF0056-01/C01
CCF0057C-01/C01
CCF0125

NC 2206

NC 2206 CA
EKF 209
28.0002-1121.2
PC8143-2
PC8166
PCA8166
49408477
80000330
80000404
TSP0325153
M110730
M110730A
M110730K

DCF-255P

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

BOSCH

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CHAMPION

CLEAN FILTER

CLEAN FILTER

COMLINE

CONTINENTAL

COOPERSFIAAM

COOPERSFIAAM

COOPERSFIAAM

CORTECO

CORTECO

CORTECO

DELPHI

DENCKERMANN

DENCKERMANN

DENCKERMANN

DENSO
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DCF-561P
24526
FCC115
FCS115
K'1187
K1187A
CF 10062
CF10838
CFH12710
CFP10062
E 2990 LI
E2990LB
J1344010
J1344010BF
J1344020
SC 8083
SC 8083 CA
17304
17304K
FA-AHO4
FA-AHO7
FAA-HO11
21HO011

21H04
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DENSO

FEBI

FENOX

FENOX

FILTRON

FILTRON

FRAM

FRAM

FRAM

FRAM

HENGST FILTER

HENGST FILTER
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HIFI FILTER

HIFI FILTER

HOFFER

HOFFER

JAPANPARTS

JAPANPARTS

JAPANPARTS

JAPKO

JAPKO

Strana 3 0d 9


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

B44007CPR
B44007PR
09-0179
6080087
F411301
F511501
HC-8114
HC-8114C
HC-8114X
HC-8120

LA 216

LAK 216

50 013 954
LFCP196
154064190890
154703458620
350203062110
350203062111
359002320260
LA 1171

LA 1393

LA 216

LA 344

LA 529
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JC PREMIUM

JC PREMIUM
KAGER

KAMOKA

KAMOKA

KAMOKA

KAVO PARTS
KAVO PARTS
KAVO PARTS
KAVO PARTS
KNECHT

KNECHT
KOLBENSCHMIDT
LUCAS FILTERS
MAGNETI MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAHLE

MAHLE

MAHLE

MAHLE

MAHLE

Strana 4 od 9


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

LA 865

LAK 216
LAK 529
LAK 529 P
LAK 865
LAK 865/1
LAK865P
ECF00027M
MMF025087
MMF025173
CU 2358
CU 2358/1
CUK 2358
FP 2358
65506
67506
17304
17304K
31-12 319 0008
NFC4100
NFC4265
]1344010
]1344014

H135A14

MAHLE

MAHLE

MAHLE

MAHLE

MAHLE

MAHLE

MAHLE

MANDO

MANDO

MANDO

MANN-FILTER

MANN-FILTER

MANN-FILTER

MANN-FILTER

MAPCO

MAPCO

MEAT&DORIA

MEAT&DORIA

MEYLE

NAPA

NAPA

NIPPARTS

NIPPARTS

NPS

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Strana 5 0d 9


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

OP-FCF20069 OPTIMAL
OP-FCF20069-C OPTIMAL

AH 221 PURFLUX

AH220-2 PURFLUX

AHA221 PURFLUX

AHH221 PURFLUX
PUR-PC8046AG PURRO

QFCO0150 QUINTON HAZELL
QFCO0176 QUINTON HAZELL
QFC0266 QUINTON HAZELL
RCA108P RYCO

RCA223P RYCO

1736650 SAKURA

CA-1606 SAKURA AUTOMOTIVE
CAB-1606 SAKURA AUTOMOTIVE
CAB-1610 SAKURA AUTOMOTIVE
CAC-1606 SAKURA AUTOMOTIVE
CAC-1610 SAKURA AUTOMOTIVE
CAV-1606 SAKURA AUTOMOTIVE
CAV-1610 SAKURA AUTOMOTIVE
180 SIDAT

680 SIDAT

BL680 SIDAT

S3123C SOFIMA
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S4306CA SOFIMA

85 92 4526 SWAG
WA60217 SEDZISZOW
CK10062 TECNECO FILTERS
E 422 TECNOCAR
E421-2 TECNOCAR
EA422 TECNOCAR
34.306.00 UFI
53.123.00 UFI
54.306.00 UFI

698868 VALEO
715573 VALEO
V26-30-1008 VEMO
V27-30-0001 VEMO
WP9224 WIX FILTERS
WP9225 WIX FILTERS
80292-T6N-A01 ACURA
80290-SDA-A01 HONDA
80290-SDC-A01 HONDA
80291-SEP-HO1 HONDA
80292 SDA A01 HONDA
80292 SDC A01 HONDA
80292 SWW GO01 HONDA
80292-SDA-407 HONDA
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80292-SDC-505 HONDA
80292-SDC-505-HE HONDA
80292-SDG-W01 HONDA
80292-SEA-003 HONDA
80292-SEC-A01 HONDA
80292-SWA-003 HONDA
80292-SWA-013 HONDA
80292-SWA-405 HONDA
80292-SWA-A01 HONDA
80292-T0G-A01 HONDA
80292-T1G-G01 HONDA
80292-T6N-A01 HONDA
80292-TV1-E01 HONDA
80292-TZ3-A41 HONDA
Deklaracija
Model: Filter, vazduh unutrasnjeg prostora BLUE PRINT ADH22507 IC-F5B955

Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: ADH22507

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 937,94
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F5B955-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-F5B955-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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